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Trivselträff i Persmo 

Vi kan konstatera att vi har ”vår egen Tommy Körberg”. Donald Hummel tolkade ”Stad i 

ljus” helt fantastiskt bra. Han bjöd på många andra sånger också, bl.a. låtar av Östen 

Warnerbring. Alla sjöng med i ”Du borde köpa dig en tyrolerhatt”. Donald är också en 

mästare på att berätta roliga historier. Publiken njöt. 

 
Donald Hummel                 Vivi-Ann Ekström, Maja-Stina Johansson Wang, Ing-Brith Fransson 

Därefter samlades alla till fika i den gamla skolan. Skolan var i bruk åren 1879-1929, numera 

är den ett skolmuseum. Föreningen använder lokalerna ibland till gammaldags skoldag för 

skolbarn från Johansfors skola. Skolan visas för allmänheten – kontakta föreningen på 

info@algutsbodahembygdsforening.se. 

Byvandring i Broakulla 

Vandringen började vid Johansfors skola. Färden gick sedan till radhusen som ligger på 

Landsvägen. Därefter anlände vi till Bruksgatan och sedan gick de 40 deltagarna ner till f.d. 

Ungstens bageri. Mordet på postmästaren Ihlen Davidsson, som skedde i posthuset 1952 var 

en spännande historia. Ingen vet än idag vem som gjorde det.  Mac Hellborg, Lasse 

Magnusson och Håkan Persson berättade entusiastiskt om alla platserna. På vagnen satt 

Sigurd Johansson från Högahult. Eriksmåla Ridklubb stod för hästskjutsen. Ett stort tack till 

berättarna och till Eriksmåla Ridklubb för denna lyckade dag. Det är redan efterfrågan på en 

uppföljning. 
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Mac Hellborg berättar. På vagnen Sigurd Johansson och representant från Eriksmåla Ridklubb 

Lasse Magnusson berättar        Håkan Persson till vänster och Mac Hellborg på vagnen. 

Foton: Maja-Stina Johansson Wang 

Sveriges Hembygdsförbunds årsstämma i Gävle 10-12 maj 

Sveriges Hembygdsförbund (SHF) är det högsta organet inom hembygdsrörelsen. 

Huvudsyftet är att ”…vårda och synliggöra hembygdens kultur och miljö”. SHF menade att 

Hembygdsrörelsen har tillgång till sådant som folk vill ha. Inom SHF finns 26 regionala 

förbund, varav Kalmar läns hembygdsförbund är ett av dessa. Ordföranden i SHF heter Anna-

Karin Andersson och generalsekreterare är Jan Nordwall, se www.hembygd.se. Här ges ett 

stort antal intressanta kurser.  

Kalmar läns hembygdsförbund har 80 medlemsföreningar på fastlandet samt 10 på Öland. 

Under året 2023 har dessa föreningar tillsammans jobbat 142 500 ideella timmar. I 

Algutsboda med våra ca 400 medlemmar har vi arbetat 6500 ideella timmar. Det är mycket 

som görs ute i föreningarna och därför uppmanade SHF föreningarna till att: Vi ska vara 

stolta över vad vi har. Vi behöver värdera upp oss själva. 
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Här finns en bild på vår ordförande Lisbeth 

Svensson och hembygdskonsulenten Peter 

Danielsson. Lisbeth och Peter deltog i 

stämman tillsammans med Marianne 

Henningsson. Peter kommer till oss i 

Algutsboda den 10 juli. Då berättar han om 

Vilhelm Moberg på sitt eget sätt. Peter är 

en fantastisk berättare, så välkomna till 

Berättarkväll i Wibergsgården i Bökevara 

onsdagen den 10 juli kl 18.00. Se 

www.algutsbodahembygdsforening.se för 

vägbeskrivning. 

Peter Danielsson och Lisbeth Svensson vid Gavleån i Gävle 

Sommaraktiviteter  

Utställningar i Algutsboda 

 

Om glaskonstnären Fritz 

Kallenberg. Glasföremål, 

tavlor m.m. visas i Nybygget. 

 

Om Vilhelm Moberg. 

Bakgrund, korrespondens samt 

vänortssamarbete med Chisago 

City visas. 

 

Textilutställning i 

Hantverksmuseet. Där kan du 

se föremål från bl.a. 1950-tal 

till 1970-tal. Där visas också 

textilier från Wibergsgården i 

Bökevara. 

 

Öppettider: 30 juni – 11 

augusti. Onsdagar – söndagar 

kl 13.00 – 17.00. Välkomna! 

 

 

 

 

 

 

http://www.algutsbodahembygdsforening.se/


4 
 

9/6 Torvens Dag kl 13.00 – 16.00 i Torstamåla Torvmuseum 

 

2/7 Mobergsafton i Norra Stamphult kl. 18.00 (se vår hemsida för vägbeskrivning)  
Mobergsläsning. Servering. Musik Christer Lundgren   

                              

3/7 Sommarkväll vid Stampadammen i Broakulla.  

OBS! endast metartävling kl. 18.00 (Broakulla Samhällsförening)   

   

4/7 Musik i sommarkväll, kl. 18.00 i Algutsboda kyrka  

Konsert med Hanna och Thomas Holmgren Pettersson, Åsa Cederholm.  

Därefter kvällskaffe i hembygdsgården.(arrangemang i samarbete med Algutsboda 

församling) 

 

5/7 Allsång i Åfors Folkets Hus kl. 18.00. Allsångsledare Tommy Elmgren 

 

9/7 Mobergsafton i Hembygdsparken Algutsboda kl. 18.00. Mobergsläsning. Servering. 

Musik: Tanja och Alma Ojaniemi 

.                                                                                              

10/7 Berättarkväll i Bökevara Wibergsgården kl. 18.00  

Peter Danielsson, hembygdskonsulent, berättar om Vilhelm Moberg på sitt sätt. Servering. 

Musik: Lärare vid Emmaboda Kulturskola med Maja-Stina Johansson Wang  

 

Slåtterkurs i Törsbo den 15 juni 

Välkomna till slåtterkurs i Törsbo i Vissefjärda den 15 juni kl 09.00–15.30. Du får lära dig slå 

med lie samt slipning m.m. Kursledare är Kjell Gustafsson och det är Vissefjärda 

Hembygdsförening som anordnar evenemanget. 

Pris för dig som medlem är 500 kr, för icke medlem 750 kr. Fika och en enkel måltid ingår. 

Anmäl dig senast den 9 juni till Ann-Marie Hagelin, e-post: klhekonomi@telia,com eller 

telefon 070-384 69 62. 

 

 

Vi önskar er alla en trevlig sommar! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Marianne Henningsson (text och foton - där inget annat   

                          anges), på uppdrag av evenemangskommittén 2024-05-31. 

 


